АДМИНИСТРАЦИЯ
НАГОЛЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КОТЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 26.01. 2022 года                                                                         № 8
Об утверждении нормативов потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению(техническая вода) на территории Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области.
В соответствии  с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и в  целях организации холодного водоснабжения  администрация Наголенского сельского поселения

постановляет:

1. Установить нормативы потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению(техническая вода) на территории Наголенского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области согласно приложения 1.

Глава Наголенского
сельского поселения						Н.Г.Габиташвили

Приложение 1
Утверждены
постановлением администрации
Наголенского сельского поселения
От 26.01.2022 года № 8

[bookmark: _GoBack]
Нормативы потребления коммунальных услуг по холодному водоснабжению(техническая вода) на территории Наголенского сельского поселения Котельниковского мунципального района Волгоградской области.

Объём водопотребления технической воды на человека  в месяц - 5,795м3/чел.;

Объём водопотребления на полив земельного участка  – 0,46 м3/(м2 х мес.)
Поливной период составляет - 153 календарных дня.
Норматив на полив земельного участка сформировался исходя из засушливых климатических условий и почвенного покрова(суглинистая).

Объём водопотребления на мытьё легковых автомобилей – 0,2 м3/(ед. х мес.)

Объём водопотребления технической воды на приготовление пищи для с/х животных м3/(гол. х мес.)

Лошадь – 2,43 м3;
Корова – 2,13 м3;
Свинья – 0,32 м3;
Овца    -  0,21 м3;
Коза     -   0,08 м3;
Куры    -  0,01 м3;
Индейки – 0,01 м3;
Утки      -  0,06 м3;
Гуси      -  0,05 м3;
Цесарки -  0,01 м3.